Die 31 Augusti

Ss. Ioseph ab Arimathæa et Nicodemi

Ant. ad introitum

cf Io 19,39-40

Ioseph ab Arimathæa et Nicodémus accepérunt corpus Iesu et ligavérunt illud línteis cum aromáibus, sicut mos Iudeis est sepelire.

Collecta

Deus, qui beátos Ioseph ab Arimatæa et Nicodémum elígere dignátus es,
ut dilécti Filii tui Corpus de Cruce depósitum,
in monuménto novo pie sepelírent,
concéde, quæsumus,
ut eídem Fílio tuo in morte configuráti et consepúlti,
cum ipso sine fine vivámus.
Qui tecum vivit.

LECTIO PRIOR (prop.)

«Deponentes eum de ligno, posuerunt eum in monumento.»

Lectio Actuum Apostolórum

13, 16. 26 - 31

Cum venisset Páulus Antiochiam Pisidiæ, surgens in synagóga et manu siléntium indícens ait:

«Viri fratres, filii géneris Abraham et qui in vobis ti-
ment Deum, nobis verbum salútis huius missum est. Qui enim
habitábant Ierúsalem et príncipes eórum hunc ignorántes et
voces Prophetárum, quæ per omne sábbatum legúntur, iudi-

cántes implevérunt, et nullam causam mortis inveniéntes pe-
tiérunt a Piláto ut interficeréntur; cumque consummássent óm-
nia quæ de eo scripta erant, deponéntes eum de ligno po-
suérunt in monuménto.

Deus vero suscitávit eum a mórtuis; qui visus est per
dies multos his qui simul ascénderant cum eo de Galilæa in
Ierúsalem, qui nunc sunt testes eius ad plebem».

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 15, 1 - 2a et 5. 7 - 8. - 11 (10 b)

- R. Non dabis sanctum tuum vidére corruptiónem.
1 Consérvá me, Deus, quóniam sperávi in te.
Dixi Dómino: «Dóminus meus es tu». Dóminus pars hereditátis meæ et cálicis mei:
tu es qui détines sortem meam. R.
2 Benedíc Dóminum qui tríbuit mihi intelléctum;
ínsuper et in nóctibus erudiérunt me renes mei.
Proponébam Dóminum in conspéctu meo semper,
quóniam a dextris est mihi, non commovébor. R.
3 Quóniam non derelínques ánimam meam in inférno,
nec dabis sanctum tuum vidére corrúptiónem. R.

ALLELUIA

R. Allelúa. V. Surréxit Christus de sepúlcro et illúxit nobis.
R. Allelúa.

EVANGELIUM (pr.)

«*Acceperunt corpus Iesu et ligaverunt illud linteis cum aromatibus.*»

† Léctio sancti Evangélii secúndum Ioánnem 19, 38-42

Post mortem Christi, rogávit Pilátum Ioseph ab Arimathaea qui erat discípulus Iesu, occultus autem propter metum Iudæórum, ut tolleret corpus Iesu et permísit Pilátus. Venit ergo et tulit corpus eius.

Venit autem et Nicodémus, qui vénérat ad eum nocte primum, ferens mixtúram myrrhæ et áloes quasi libras centum. Accepérunt ergo corpus Iesu et ligavérunt illud, linteis cum aromátibus, sicut mos Iudæis est sepelire. Erat autem, in loco ubi crucifíxus est, hortus et in horto monuméntum novum in quo nondum quisquam pósitus erat: ibi ergo propter Parascévem Iudæórum, quia iuxta erat monuméntum, posuerunt Iesum.